
                                               FORFAITS REMONTEES MECANIQUES 

       

Catégorie 

Adulte 
Tarifs publics 

Adulte 
Tarifs Cartes priv. 

Junior (12-17 ans) 
Tarifs publics 

Junior (12-17 ans) 
Tarifs Cartes priv. 

Enfant (5-11ans) 
Tarifs publics 

Enfant (5-11ans) 
Tarifs Cartes Priv. 

H.S. B.S. H.S. B.S. H.S B.S H.S B.S H.S. B.S. H.S. B.S. 

1 jour 35.50 € 29.70 € 28.50 € 24.60 € 24.40 € 21.00 € 

Petite journée 

11-17h 
31.20 € 26.10 € 24.00 € 21.80 € 20.40 € 18.70 € 

4 h cons. 28.40 € 24.30 € 26.60 € 20.50 € 21.80 € 17.90 € 

2 jours 67.00 € 57.80 € 53.90 € 46.30 € 47.80 € 40.70 € 

3 jours 100.50 € 98.20 € 84.60 € 77.00 € 80.50 € 76.00 € 68.90 € 61.20 € 71.80 € 67.70 € 61.40 € 58.30 € 

4 jours 128.80 € 121.40 € 107.00 € 97.70 € 103.80 € 97.10 € 87.50 € 75.40 € 92.00 € 87.10 € 79.30 € 74.30 € 

5 jours 155.50 € 144.20 € 130.90 € 115.00 € 125.10 € 115.20 € 106.20 € 88.90 € 112.30 € 104.00 € 95.70 € 88.40 € 

6 jours 182.80 € 163.80 € 153.40 € 133.70 € 145.20 € 130.90 € 122.50 € 100.90 € 130.60 € 120.50 € 112.00 € 99.80 € 

7 jours 206.10 € 182.10 € 169.40 € 145.40 € 163.60 € 144.00 € 135.30 € 112.40 € 146.20 € 132.20 € 123.60 € 107.40 € 

  
PATINOIRE 

   

Catégorie Tarifs publics Tarifs Cartes Priv. 

Entrée adulte 5.70 € 5.10 € 
Entrée junior 4.80 € 4.40 € 
Entrée enfant 4.10 € 3.70 € 

Location des patins 3.40 € 2.80 € 

 
 

TELEPHERIQUE 

                

INDIVIDUEL  Cartes Priv. 

CATEGORIE ADULTE JUNIOR ENFANT  CATEGORIE ADULTE  JUNIOR ENFANT 

Aller et Retour 10.00 € 9.20 € 7.40 €  Aller et Retour 8.90 € 8.20 € 6.10 € 

Trajet simple 8.50 € 7.40 € 6.00 €  Trajet simple 6.90 € 6.40 € 5.60 € 

 
 

DEVAL LUGE * 

                

INDIVIDUEL   Cartes Priv. 

1 Tour 4.00 €   1 Tour 3.20  €  

4 Tours 13.50 €    4 Tours 10.90  €  

6 Tours 20.00 €    6 Tours 15.60  €  

 

* 1 Ticket donne accès à une luge avec 1 ou 2 personnes à bord. Les enfants de - de 1,40 m 

doivent être accompagnés exclusivement d’un adulte.  

Interdit au moins de 5 ans. 

   

 
 

Dispositions de prix et remises accordées – SAEM Super Lioran Developpement 

Tarifs Cartes privilèges -- remise appliquée: Tarif groupe  soit : 

 

ACCORD COMMERCIAL HIVER 2022 / 2023 

CARTES PRIVILEGES 
 


